2
3

         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района

Ханты- Мансийского автономного округа - Югры

(Тюменской области)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23.04.2012
п. Аган
	№31

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Аган обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,             во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и пункта 4 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 14.08.2009 № 130 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения       о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,          а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Аган обязаны представлять сведения о своих доходах,              об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения         о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Бабаевой Н.И. ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения, должности которых вошли в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Разместить распоряжение на официальном веб-сайте администрации района и опубликовать распоряжение в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                     Г.Г. Соколов
Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения Аган
от 20.04.2012 №31
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

администрации сельского поселения Аган обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей
1. Глава администрации сельского поселения